Bundesgesetzblatt 
                Bundesgesetzblatt Teil I 
                2010 
                Nr. 67 vom 27.12.2010 
                 - Seite 2278 bis 2278 - Vierzehnte Verordnung zur Änderung der FS-An- und Abflug-Kostenverordnung
96-1-252278

Bundesgesetzblatt Jahrgang 2010 Teil I Nr. 67, ausgegeben zu Bonn am 27. Dezember 2010

Vierzehnte Verordnung zur Änderung der FS-An- und Abflug-Kostenverordnung
Vom 16. Dezember 2010

Auf Grund des § 32 Absatz 4 Satz 1 Nummer 7 in Verbindung mit Absatz 4a Satz 1 Nummer 2 des Luftverkehrsgesetzes, von denen § 32 Absatz 4 Satz 1 Nummer 7 durch Artikel 2 Nummer 15 Buchstabe a Doppelbuchstabe aa Ziffer ii des Gesetzes vom 29. Juli 2009 (BGBl. I S. 2424) eingefügt und § 32 Absatz 4a Satz 1 durch Artikel 1 Nummer 10 Buchstabe b Doppelbuchstabe aa des Gesetzes vom 24. August 2009 (BGBl. I S. 2942) geändert und Absatz 4a Satz 1 Nummer 2 durch Artikel 2 Nummer 15 Buchstabe b des Gesetzes vom 29. Juli 2009 (BGBl. I S. 2424) eingefügt worden sind, in Verbindung mit dem 2. Abschnitt des Verwaltungskostengesetzes vom 23. Juni 1970 (BGBl. I S. 821) verordnet das Bundesministerium für Verkehr, Bau und Stadtentwicklung:
Artikel 1

In § 2 Absatz 4 der FS-An- und Abflug-Kostenverordnung vom 28. September 1989 (BGBl. I S. 1809), die zuletzt durch die Verordnung vom 15. Dezember 2009 (BGBl. I S. 3957) geändert worden ist, werden die Wörter ,,1. Januar 2010 162,54 Euro" durch die Wörter ,,1. Januar 2011 163,05 Euro" ersetzt.
Artikel 2

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 2011 in Kraft. Berlin, den 16. Dezember 2010 Der Bundesminister f ü r Ve r k e h r, B a u u n d S t a d t e n t w i c k l u n g Peter Ramsauer




